

## H.L. Holding Hornsyld ApS

Ternevej 63C, 4.

8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 80 77

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/10 2024

---

Henning Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 7           |
| Balance pr. 30. juni 2024                      | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.L. Holding Hornsyld ApS  
Ternevej 63C, 4.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 80 77  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Larsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 889.338, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.333.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr. | <u>2022/23</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                          |             | (58.775)              | (68.830)              |
| <b>Bruttoresultat</b>                                |             | <b>(58.775)</b>       | <b>(68.830)</b>       |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 0                     | 2.124                 |
| Finansielle indtægter                                | 1,2         | 1.039.802             | 412.330               |
| Finansielle omkostninger                             | 3           | (10.200)              | (6.817)               |
| <b>Resultat før skat</b>                             |             | <b>970.827</b>        | <b>338.807</b>        |
| Skat af årets resultat                               | 4           | (81.489)              | (210.544)             |
| <b>Årets resultat</b>                                |             | <b>889.338</b>        | <b>128.263</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>               |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                    |             | 1.000.000             | 117.800               |
| Overført resultat                                    |             | (110.662)             | 10.463                |
|  |             | <b>889.338</b>        | <b>128.263</b>        |

**Balance pr. 30. juni 2024**

|                                | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                 |             |                    |                    |
| Selskabsskat                   |             | 36.290             | 90.321             |
| <b>Tilgodehavender</b>         |             | <b>36.290</b>      | <b>90.321</b>      |
| Værdipapirer                   | 1           | 8.409.293          | 7.418.446          |
| <b>Værdipapirer</b>            |             | <b>8.409.293</b>   | <b>7.418.446</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |             | <b>103.487</b>     | <b>203.216</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |             | <b>8.549.070</b>   | <b>7.711.983</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           |             | <b>8.549.070</b>   | <b>7.711.983</b>   |

**Balance pr. 30. juni 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |             | 7.208.510        | 7.319.171        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.000.000        | 117.800          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>8.333.510</b> | <b>7.561.971</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 18.588           | 13.875           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 146.335          | 136.137          |
| Selskabsskat                             |             | 50.637           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>215.560</b>   | <b>150.012</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>215.560</b>   | <b>150.012</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>8.549.070</b> | <b>7.711.983</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023         | 125.000                               | 7.319.172                          | 117.800  | 7.561.972        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                                     | 0                                  | (117.800)  | (117.800)        |
| Årets resultat                   | 0                                     | (110.662)                          | 1.000.000  | 889.338          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <b>125.000</b>                        | <b>7.208.510</b>                   | <b>1.000.000</b>   | <b>8.333.510</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>        |
|--|-------------------------|-----------------------|
|  | kr.                     | kr.                   |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                         |                       |
| <b>Værdipapirer</b>  |                         |                       |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>898.618</u>          | <u>194.389</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>8.409.293</u>        | <u>7.418.446</u>      |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                         |                       |
| Andre finansielle indtægter  | <u>1.039.802</u>        | <u>412.330</u>        |
|  | <b><u>1.039.802</u></b> | <b><u>412.330</u></b> |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 10.200                  | 5.918                 |
| Rentetillæg selskabsskat   | <u>0</u>                | <u>899</u>            |
|  | <b><u>10.200</u></b>    | <b><u>6.817</u></b>   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                       |
| Årets aktuelle skat  | 79.442                  | 0                     |
| Årets udskudte skat  | 0                       | 210.544               |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | <u>2.047</u>            | <u>0</u>              |
|  | <b><u>81.489</u></b>    | <b><u>210.544</u></b> |